

## ØNSKE OM Å ØKE MAKSIMUMSSATSEN FOR STØTTE TIL FAGLIGE ARRANGEMENTER (TILTAK 801007).

På IMKs budsjett er det såvidt meg bekjent satt av 100.000 i året til støtte til faglige arrangementer (tiltak 801007), hvorav hver bevilgning har et tak på 15.000. Jeg vil med dette foreslå at dette taket settes til 33.000.

Den konkrete bakgrunnen for forslaget er det årlige Overvåkingsseminaret som nå har vært arrangert fem år på rad og som har et budsjett på ca 40-45.000. Vi har pleid å låne Fritt Ords lokaler til dette arrangementet, noe som er perfekt mht tema og beliggenhet, og dessuten gratis, men siden Fritt Ord ikke tillater inngangspenger, er vi avhengige av økonomisk støtte for å gjennomføre arrangementet. Hittil har Fritt Ord gitt oss 15.000 hvert år, men det er sårbart å være avhengig av Fritt Ord for et årlig arrangement, ikke minst fordi det står i statuttene deres at de kun støtter seminarer som ellers ikke blir arrangert, noe man ikke kan argumentere for når man arrangerer en årviss begivenhet. De siste par årene har vi i tillegg fått 15.000 i støtte fra IMK og supplert det resterende med midler fra forskningsområdet medieestetikk, personlige driftsmidler eller stimuleringsmidler (alt dette også kilder som lett kan bortfalle hvis IMK får dårligere økonomi eller en politisk ledelse med andre prioriteringer). Så lenge Fritt Ord støtter arrangementet fungerer dette, men dette er altså uvisst for hvert år. For å redusere den uvissheten og gjøre arrangementet mindre sårbart, ville det være ønskelig å kunne søke IMK om støtte til brorparten av budsjettet.

Siden tiltaket ikke er større enn 100.000 og det er rimelig med en viss fordeling i staben på arrangementer som trenger denne typen støtte, foreslår jeg en tredelingen av summen (om alle søker om full pott) og dermed et tak på 33.000 per arrangement.

For Overvåkingsseminaret kunne man naturligvis vurdere alternative finansieringsmåter. Seminaret er tverrfaglig med en særlig forankring i medievitenskap. Det er utadrettet og aktuelt, og slik også med å vise medievitenskapens samfunnsrelevans og forskeres engasjement i dagens aktuelle, politiske og teknologiske situasjon. IMK omtaler gjerne dette seminaret som et "signalarrangement". Vi opplever derfor IMK som riktig adressat når vi ønsker å få en mer forutsigbar økonomisk finansiering av denne begivenheten. Som et alternativ til en økning av taket på den relativt forutsigbare økonomiske støtten gjennom tiltak 801007, kunne man vurdere å få dette signalarrangementet inn på IMKs budsjett. Jeg antar at å sette taket på 33.000 istedet for 15.000 for tiltak 801007 likevel er en enklere, mer fleksibel, mindre byråkratisk løsning på problemet.